16 Duos item de capitulo, & duos præterea de clero Ciuitatis deligat, quos adhibeat in consilium, consultationemve administrationis, quæ in rebus temporalibus ineunda sit. Ea. sess. & cap.

17 Ij porro omnes, vbi semel delecti sunt, ne vmquã, nisi ob causam quæ cum ratione conueniat, eo munere abdicentur.

18 Meminerit autem Episcopus sibi Tridentini Concilij decreto oë Seminarij administrandi, beneq; gerendi onus impositum esse, quod ipse propterea sustinere, tueriq; debet et atq; etiam diligenter, Eorum igit, quos delegerit, consilium sequi cum non cogatur, ubi illorũ sniam de re, quæ in consultationem cadit, audierit, ipse tamen deliberet, statuatur, & exequatur, quæcumq; pro sua pietate, & prudentia, quæ corã Deo potiora, atque præstantiora esse existimauerit, ad instituti Seminarij optimam tum conseruationem, tum administrationem.

Q 2 Quotan-

- Sess. 23. c. 18. vers. Rōnes.* 19 Quotānis apud se rationes administrationis supputari omnino curret: quia in supputatione duos a capitulo, totidem a clero ciuitatis ex scripto Tridentini Concilij delectos adhibeat.
- Ea. sess. & cap. vers. etiā uocato.* 20 Præscriptam fructuum portionem Seminarij causa ipse exigat: si quis eam soluere recusat, aut longius, quā par est, distulerit; contra illum censuris, & alijs ecclesiasticis pœnis agat, ut planè persolvat, imploratio est, si ita expedire iudicauerit, magistratus secularis auxilio, ad illius Concilij Tridentini præscriptum. Nec verò est, cur in ea re optimè exequenda locum, uel gratia, uel præcibus, uel metui, uel alij humano affectui vniquam relinquat.
21. 22 De Seminarij statu, progressioneq; Episcopus ad Metropolitanum sæpè, aut sexto quoque mense ad minimum litteras det; quibus, si quæ difficultates inciderint, quæ optimum illius institutum impediunt, in primis exponat.
- Ea. sess. & cap. vers. Postremo.* 23 Is verò, ex Concilij Tridentini præscripto, quibus rebus potest; aut debet, omnem operam, studium, aliamq; omnem rationem adhibeat, ut sublatis iis rebus, quæ difficultatem pariunt, Seminarij institutio longè ad optima quæque progrediatur.
- a. t. 1. dec. 25* 24 Episcopus ipse tertio quoq; mense saltem, nisi iusta causa impeditus sit, Seminarium uisitet, in eoq; uisitationis munere, adhibitis etiā, si modo ei videbitur, alijs doctis, & pijs uiris, tum de magistrorum diligentia, tum de progressibus, quos, & in uita disciplina, & in literarum studiis Seminarij clerus habuerit, accuratè inquireat.
- Sess. & cap. eod. vers. quæ omnia.* 25 Idem ceteras Seminarij clericis constitutiones præscribat; quas frequenti eorum conuentu in singulos menses legi curet, quo sæpius repetitæ, illorumque mentibus impressæ, seruentur diligentius.
- ibidem. Sess. 23. c. 18.* 26 Is in omni Seminario perpetuus usus sit, ut Catechismus Romanus pueris, atque adeo adolescentibus prælegatur, & explicetur quā diligentissimè. Nulla que eius pars prætermittatur, cuius doctrinis eorum animi non imbuantur, ut fieri potest, omni maximo studio.
- Sess. & ca. eo.* 27 In omni prouinciæ Seminario, ubi commodè potest, præter cetera, quibus, & ad pietatis exercitationem, & ad litterarum doctrinam adolescentum animi erudiuntur, studia etiam sacrorum rituum, historiarumque omnium ecclesiasticarum certis stas diebus instituatur, quæ clericali ordinis hominibus, maximè accommodatæ sunt ad optimam religiosæ disciplinæ rationem.